



Mehmet
TORUN

Torun: Sorunları ancak birlikte yaşama kültürü ile çözebiliriz

Torun: Sorunları ancak birlikte yaşama kültürü ile çözebiliriz

Maden Mühendisleri Odası (MMO) Genel Başkanı Mehmet Torun, "İş kazalarının ve işsizliğin arttığı, etnik ayrımcılığın yaşandığı ve linç kültürünün geliştiği ortamı yaşıyoruz" dedi.



Mehmet
TORUN

İ'den devam - Torun, MMO Zonguldak Şubesinin olağan genel kurulunda yaptığı konuşmada, odalarına çok önemli görevler düştüğünü, birlik ve beraberlik ile dayanışma ruhunu artırmaları gerektiğini söyledi. Sorunlarını kendi içlerinde çözüp, ülkenin yaşadığı sıkıntılara öneriler getirmeyi amaçladıklarını bildiren Torun, şöyle konuştu:

"İş kazalarının ve işsizliğin arttığı, etnik ayrımcılığın yaşandığı ve linç kültürünün geliştiği ortamı yaşıyoruz. 'Demokratik açılım' diye başlanan daha sonra da bir karmaşaya dönüşen süreçten geçiyoruz. Sorunları eşit, birlikte yaşama kültürü geliştirerek çözebileceğimiz bir ortam yaratmak yerine birbirimizi dışlayarak ve öteleştirerek, siyasi partileri kapatarak ve polis devletine giden bir yolu açarak çözüm arıyoruz. Hepimizin isteği 1982 Anayasası'nın değiştirilmesi, özgürlüklerin artırılması, Siyasi Partiler Yasası'nın değiştirilmesi ve seçim barajlarının düşürülmesi iken bunlar yapılmayarak sadece

gösteriş için bazı şeylerin çözüm diye sunulması maalesef herkesin kafasını karıştırıyor. En son Manisa'da Roman vatandaşlarımıza uygulanan kısmi tecrit politikasının maalesef yaygınlaştırıldığını görüyoruz. Buna insan olarak itiraz etmemiz gerekiyor."

BASKI İDDIASI

Torun, iktidarın demokratik kitle örgütleri ve meslek odaları üzerinde baskıları olduğunu öne sürerek, şunları kaydetti:

"Devlet Denetleme Kurulunun başlattığı ve bizi de çok ciddi şekilde etkileyen uygulamayla odaların bütün bilgileri istendi. Meslek odaları, gizli saklı yasa dışı örgütler değil, herkese açıktır. Bütün bilgilerimizi iletтік. Kurul yaptığı çalışmayla 1082 sayfalık rapor hazırladı. Bu raporla meslek odalarının nasıl ele geçirileceğinin ipuçlarını görebilirsiniz. Rapor, gereği yapılmak üzere Başbakanlık'a iletildi. 'Gereği' denilen ise meslek odalarını ele geçiremiyorsanız, işlevsiz hale getirmektir. Buna müsaade etmeyeceğimizin bilinmesi gerekir."

MMO Zonguldak Şube Başkanı Erdoğan Kaymakçı da emeğin, bilimin ve mühendisliğin dışlandığı ortamda genel kurullarını yaptıklarını, örgütlü sivil toplum kuruluşlarının ülkeyi daha ileri noktalara getireceğini söyledi.

Genel kurulda yeni yönetim seçiminin bugün yapılacağı bildirildi.